7日完成营业执照相关内容变更登记并领取新的营业执照， 越龙山旅游现有股权结构如下表所

示：

股东名称

股权结构

出资额（万元） 持股比例

浙江兰梅生态农业发展有限公司 26600 66.5%

浙江元成园林产业控股有限公司 6700 16.75%

杭州元成投资控股有限公司 6700 16.75%

合计 40000 100%

三、关联交易标的基本情况

1、交易标的

建设工程施工合同内容：承接越龙山国际旅游国际度假区一期（东区）施工图范围内的工

程内容，合同价款暂定（大写）：捌亿叁仟伍佰万元整（￥835000000元）

其中房建部分暂定：人民币（大写）肆亿伍仟万元整（￥450000000元）

古建部分暂定： 人民币（大写）捌仟伍佰万元整（￥85000000元）

市政部分暂定： 人民币（大写）捌仟万元整（￥80000000元）

景观部分暂定： 人民币（大写）贰亿贰仟万元整(￥220000000元)

工程量按实结算，合同工期暂定2年。

2、关联交易价格确定的一般原则和方法

交易价格定价情况及公平合理性分析，本次关联交易均按照自愿、平等、互惠互利、公平公

允的原则进行，交易价格按照市场公允价格确定，不会损害上市公司的利益，本工程具体结算原

则如下：

（1）工程量按实计算。

（2）工程结算依据：

A、房建部分、古建部分、市政部分、景观部分结算原则

A.1房建部分定额套用 《浙江省建筑工程预算定额》（2010）、《浙江省建筑安装工程预算

定额》（2010）；

A.2古建部分定额套用 《浙江省仿古建筑及园林工程预算定额》（2010）、《浙江省建筑安

[...]

A.11施工技术措施可按定额执行均按以上原则套用定额 （如脚手架、 大型机械进退场费

等），房建部分、古建部分、景观配套建筑模板部分根据实际情况对模板摊销次数按实签证套用

相应定额后进入直接工程费；不能套用定额的如上山工程费、抽水费台班按实签证结算

B.建设工程一切险按工程造价的4.5‰计

四、关联交易的主要内容和履约安排

1、合同双方

发包人（全称）：浙江越龙山旅游开发有限公司（以下简称甲方）

承包人（全称）：浙江元成园林集团股份有限公司（以下简称乙方）

2、合同价款

合同价款暂定（大写）：捌亿叁仟伍佰万元整（￥835000000元）

3、工程量的确认

3.1承包人应在每月的25日前，向发包方工程师提交已完工程量的报告。 发包方工程师接到

报告后7天内按设计图纸核实已完工程量（以下称计量），并在计量前24小时通知承包人，承包

人为计量提供便利条件并派人参加。 承包人收到通知后不参加计量，计量结果有效，作为工程价

款支付的依据。 发包方工程师不按约定时间通知承包人，致使承包人未能参加计量的，计量结果

无效。

3.1.1发包方工程师收到承包人报告后7天内未进行计量，从第8天起，承包人报告中开列的

工程量即视为被确认，作为工程价款支付的依据。

[...]

（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以上述媒体刊登的公告为准。敬请投资者持续关

注公司前述被立案调查事项和相关进展，以及公司股票可能面临的风险，理性投资。

特此公告。

广东广州日报传媒股份有限公司董事会

二〇一七年九月十六日

武汉塞力斯医疗科技股份有限公司

关于增资武汉市元景商贸有限公司的补充公告

重要内容提示

●投资标的名称：武汉市元景商贸有限公司（以下简称“武汉元景” 或者“目标公司” ）；

●出资金额及持股比例：武汉塞力斯医疗科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“塞力

斯” ）对目标公司增资人民币3,060,000元（大写：叁佰零陆万元），获取目标公司51%的股权；

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司与张宝心、张金山及武汉元景于2017年9月14日签署了《增资协议》，塞力斯对目标公

司增资人民币306万元（大写：叁佰零陆万元），获取目标公司51%的股权，张宝心、张金山增资

人民币193万元，合计持有目标公司49%的股权。具体内容详见2017年9月15日公司在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于投资武汉市元景商贸有限公司的公告》（公告